
 
 

 

OŚ.604.45.2024.EK                                                                                              Dębica, dn. 05.11.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ORAZ WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

 W dniu 29.10.2024 r. o godz. 8.30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych dla zadania pn. 

„Wykonanie audytu energetycznego dla budynku usytuowanego 

przy ul. Metalowców 25  w Dębicy”: 

 

L.p. Nazwa oferenta Cena brutto 

1 Zuzanna Wolniewicz świadectwa energetyczne 

64-600 Oborniki, ul. Jesienna 8 

12 300,00 

2 sche-24 prosta spółka akcyjna 

Gruszkowa 10/1, 61-160 Czapury 

19 063,77 

3 Power Gen sp.zo.o. 

02-454 Warszawa, Szczęsna 26 

13 530,00 

4 RECON ENERGY SP ZOO 

44-100 Gliwice, Wincentego Pola 

10 761,27 

5 TriD Aleksander Szczodry 

02-594 Warszawa, ul. Giordana Bruna 14/ 21 

9 963,00 

5 EKOCERT sp. z o.o. 

25-564 Kielce, Jeleniowska 22 lok 2 

4 920,00 

7 EXERGON Sp. z o.o. 

44-100 GLIWICE, Jagiellońska 4 

9 840,00 

8 ASIG Igor Kwiatkowski 

ul. Kosynierów Gdyńskich 67/2, 51-686 Wrocław 

3 597,75 

9 EKON Inżynieria Środowiska Sp. z o.o. 

26-500 Szydłowiec, ul. Władysława Jachowskiego 

4/32 

4 495,23 

10 Audyttech PSA;  

Al. Jerozolimskie 30/55, 00-024 Warszawa 

5 166,00 

 

 



 
 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

ASIG Igor Kwiatkowski 

ul. Kosynierów Gdyńskich 67/2 

51-686 Wrocław 

Wartość oferty brutto: 3 597,75 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NACZELNIK WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA 

MGR INŻ. SŁAWOMIR GAWLIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoba prowadząca sprawę: Edyta Krzemyk, tel. 14 683 82 10 ; edyta.krzemyk@umdebica.pl 


